АДМИНИСТРАЦИЯ КА‘ШАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2020 № 892

г. Качканар

О бесхозяйном недвижимомшиуществе

В соответствии с абзацем 2 пункта 7 Положения о порядке учета‚
управления и использования бесхозяйного имущества на территории
Качканарского городского округа, утвержденного решением Думы
Качканарского городского округа от 27.12.2007 № 459 (в редакции от
30.06.2010 №72), со статьей 225 Гражданского кодекса Российской
Федерации, в целях упорядочения действий по работе с бесхозяйным
имуществом, расположенным на территории г. Качканара, в связи с
отсутствием информации о правообладателях недвижимого имущества,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа выполнить все необходимые действия и
поставить на учет в органе, осуществляющимгосударственную регистрацию
прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в качестве бесхозяйного
имущества:

— гараж, местоположение: Свердловскаяобласть, г. Качканар, переулок
Клубный, с северной стороны земельного участка № 4 с кадастровым
номером 66:48:03 1 1002: 108.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационнокоммуникационнои сети общего пользования

«Интернет». ,

-

Глава городского о А.А. Ярославцев

грифы 600Центр Ънщ уд ("придти-_7.
Теда-„90011 вып91.шах—15615060146вмшіпиш пашню 1 тов….